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3. Numri i punonjësve të Drejtorisë së
Përgjithshme të Parandalimit të Pastrimit të
Parave shtohet me 6 (gjashtë) punonjës, për vitin
2019, duke e çuar numrin e përgjithshëm të
Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë në 5 809
(pesë mijë e tetëqind e nëntë) punonjës.

4. Numri i punonjësve të Ministrisë së
Drejtësisë reduktohet me 14 (katërmbëdhjetë)
punonjës, të cilët nuk janë punonjës organikë,
por i përkasin mjekëve specializantë, që
përfundojnë kontratat e specializimit pranë
Institutit të Mjekësisë Ligjore dhe Drejtorisë së
Përgjithshme të Burgjeve. Numri total i
punonjësve të Ministrisë së Drejtësisë bëhet 5
629 (pesë mijë e gjashtëqind e njëzet e nëntë)
punonjës.

5. Numri i punonjësve të Institutit të
Shëndetit Publik reduktohet me 2 (dy) punonjës,
duke e çuar numrin e përgjithshëm të Ministrisë
së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale në 4 257
(katër mijë e dyqind e pesëdhjetë e shtatë)
punonjës.

6. Numri i punonjësve të Ministrisë së
Infrastrukturës dhe Energjisë, për vitin 2019,
shtohet me 3 (tre) punonjës, duke e çuar numrin
e përgjithshëm të këtij institucioni në 929
(nëntëqind e njëzet e nëntë) punonjës.

7. Numri i papërdorur prej 8 (tetë)
punonjësish kalon në shtimin e numrit rezervë të
punonjësve të institucioneve qendrore, duke e
çuar këtë numër në 24 (njëzet e katër) punonjës.

8. Në programin “Shërbime të tjera”, për
Sekretariatin Teknik të Këshillit Ekonomik
Kombëtar, shtohet fondi prej 7 000 000 (shtatë
milionë) lekësh për shpenzime personeli dhe
shpenzime operative, për vitin 2019.

9. Në institucionin e Kryeministrisë, në
programin “Planifikimi, menaxhimi dhe
administrimi” reduktohet fondi prej 7 000 000
(shtatë milionë) lekësh, në zërin “Shpenzime
korrente”, për vitin 2019.

10. Ngarkohen institucionet e përmendura në
këtë vendim të paraqesin pranë Ministrisë së
Financave dhe Ekonomisë ndryshimet e numrit
të punonjësve dhe fondeve përkatëse buxhetore.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe
botohet në Fletoren Zyrtare.

KRYEMINISTRI
Edi Rama

VENDIM
Nr. 182, datë 4.4.2019

PËR KOMPENSIMIN FINANCIAR TË
PRONARËVE TË PASURIVE TË

PALUAJTSHME, QË PREKEN NGA
NDËRTIMET INFORMALE

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të
pikave 1 e 3, të nenit 15/1, të ligjit nr. 9482, datë
3.4.2006, “Për legalizimin, urbanizimin dhe
integrimin e ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar,
dhe të nenit 10, të ligjit nr. 133/2015, “Për
trajtimin e pronës dhe përfundimin e procesit të
kompensimit të pronave”, me propozimin e
ministrit të Drejtësisë, Këshilli i Ministrave

VENDOSI:
1. Kompensimin financiar të pronarëve të

pasurive të paluajtshme, pronë private, për
sipërfaqet takuese, të zëna nga ndërtimet informale
në drejtoritë e ALUIZNI-t: Elbasan, Tiranë Veri,
Tiranë Jug, Tiranë Shtesat, Durrës, Vlorë dhe
Shkodër.

2. Masa e kompensimit është 20 694,8 (njëzet
mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër presje tetë)
m² dhe vlera e përgjithshme e kompensimit
financiar është 347 349 219,38 (treqind e dyzet e
shtatë milionë e treqind e dyzet e nëntë mijë e
dyqind e nëntëmbëdhjetë presje tridhjetë e tetë)
lekë, sipas shtojcës 1, që i bashkëlidhet këtij
vendimi.

3. Për kompensimin financiar të pronarëve të
pasurive të paluajtshme, që preken nga ndërtimet
pa leje, sipas shtojcës 1, bashkëlidhur këtij vendimi,
do të veprohet, si më poshtë vijon:

a) Për numrat rendorë të pronave, (kolona 13),
pronat nr. 32, nr. 49, nr. 69 dhe nr. 90, sipas
seksionit të veçantë (kolona 18), shuma e
kompensimit financiar vihet në dispozicion nga
Agjencia e Trajtimit të Pronës, pas miratimit nga
kreditori, sipas pikës 12, të vendimit nr. 465, datë
22.6.2016, të Këshillit të Ministrave, “Për
përcaktimin e procedurave dhe rregullave për
kalimin e së drejtës së pronësisë mbi parcelën
ndërtimore të objekteve informale”;

b) Për numrat rendorë të pronave, (kolona 13),
pronat nr. 16, nr. 23, nr. 91 dhe nr. 99, sipas
seksionit të veçantë (kolona 18), shuma e
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kompensimit financiar vihet në dispozicion nga
Agjencia e Trajtimit të Pronës, pas zgjidhjes në
rrugë gjyqësore të shkakut të kufizimit, sipas pikës
15, të vendimit nr. 465, datë 22.6.2016, të Këshillit
të Ministrave, “Për përcaktimin e procedurave dhe
rregullave për kalimin e së drejtës së pronësisë mbi
parcelën ndërtimore të objekteve informale”;

c) Për numrat rendorë të pronave, (kolona 13),
pronat nr. 6, nr. 10, nr. 11, nr. 12, nr. 17, nr. 41, nr.
42 dhe nr. 47, sipas seksionit të veçantë (kolona
18), shuma e kompensimit financiar vihet në
dispozicion nga Agjencia e Trajtimit të Pronës, pas
zgjidhjes në rrugë gjyqësore të mbivendosjes, sipas
pikës 16, të vendimit nr. 465, datë 22.6.2016, të
Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e
procedurave dhe rregullave për kalimin e së drejtës
së pronësisë mbi parcelën ndërtimore të objekteve
informale”.

4. Për kompensimin e pronarëve përdoren po
ato të ardhura që arkëtohen nga ALUIZNI, si
rrjedhojë e kalimit të pronësisë nëpërmjet shitjes së

parcelës ndërtimore, si për pasuritë shtetërore, edhe
për pasuritë e të tretëve, në favor të objekteve
informale, që legalizohen.

5. Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të
Paluajtshme, përkatësisht, në Elbasan, Tiranë,
Durrës, Vlorë, dhe Shkodër, të kryejnë ndryshimet
përkatëse për këto pasuri në regjistrat e pasurive të
paluajtshme.

6. Ngarkohen Agjencia Shtetërore e Kadastrës
(Agjencia e Legalizimit, Urbanizimit dhe Integrimit
të Zonave/Ndërtimeve Informale, Zyra Qendrore
e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme, zyrat
vendore të regjistrimit të pasurive të paluajtshme)
dhe Agjencia e Trajtimit të Pronës për zbatimin e
këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren
Zyrtare.

KRYEMINISTRI
Edi Rama
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AGJENCIA E LEGALIZIMIT DHE INTEGRIMIT TË ZONAVE/NDËRTIMEVE INFORMALE
LISTA EMËRORE E SUBJEKTEVE QË PREKEN NGA NDËRTIMET INFORMALE TË KUALIFIKUARA, MASA DHE VLERA E SHPËRBLIMIT

Të dhënat e Pasurisë së Legalizuar Gjendjajuridike(pronësia)
Pjesa takuesenë parcelë(m²)

Sipërfaqja përkalim pronësie(m²)
Numri ipronareve qekompensohen

Kompensimi i Pronarëve
Emër Atësi Mbiemër Leja e legalizimit Emër Atësi Mbiemër Nr. ipronave Nr. i pasurisë Masa ekompensimit(m²)

Çmimi(leke/m²)
Shuma - Vlera ekompensimit(lek)

Seksionii veçantëNumer Datë
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

ELBASAN
QARKU ELBASAN, ZVRPP GRAMSH, ZONA KADASTRALE 1842OSMAN ZENEL TAÇE

1020008 9/1/2017
1 HATIXHE SHAHIN TOÇILA

1 9/421 264.20 2,472 653,102.40

MONDI OSMAN TAÇE 2 SELIM SHAHIN DERVISHI
LUAN OSMAN TAÇE 3 ZADE SHAHIN LAMI
OSMAN ZENEL TAÇE 792008 8/2/2017 4 HAVA SHAHIN XHEPEXHIU

5 LULJETA SHAHIN KUMRIA
6 HAJRIE DERVISHI
7 ENEIDA RAMAZAN DERVISHI
8 ENXHI RAMAZAN DERVISHI
9 TAIBE SHAHIN DERVISHI
10 KADRI SHAHIN DERVISHI
11 ENGJELLUSHE SHAHIN DUZHA
12 BAJAME DALIP DERVISHI
13 NEXHMIE DALIP BEQIRI
14 AGIM DALIP DERVISHI
15 FATOS DALIP DERVISHI
16 FLORA DALIP HYSA
17 MANUSHE DERVISHI
18 SUZANA HAJDAR ÇEKREZI
19 FATMIR HAJDAR DERVISHI
20 ANILA HAJDAR DERVISHI
21 LILJANA HAJDAR DERVISHI
22 HURMA DERVISHI
23 ZHULJETA MUSA BALLIU
24 ARDJANA DERVISHI
25 KLEJVI AGRON DERVISHI
26 XHORXHINA AGRON DERVISHI
27 ELIDA MUSA DERVISHI
28 BRUNILDA MUSA BAJRAMI
29 KLODIANA MUSA JAUPI
30 BEJAZE TARE TATA

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2124

SAIP LAVER BIBA 528428423 31/01/2018
31 TRANE OSMAN DISHA

2 360/2/1 78.6 221 17,370.6032 PERPARIM SULEJMAN DISHA
33 SHQIPE SULEJMAN DISHA
34 MAJLINDA SULEJMAN DISHA

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8523NJAZI MURAT MUSAI 28938 15/03/2013 35 LLAMBI STAVRI JORDANI 3 27/29 14.7 12,764 187,630.80

XHEVDET HYSEN SKURA 3040592 20/06/2017

36 LIVAN QOSJA

4 5/168 48.1 12,764 613,948.40

37 MYZEJEN KRASNIQI
38 FATIME KRASNIQI
39 SKENDER KRASNIQI
40 ISMETE KRASNIQI
41 BEDRIJE KRASNIQI
42 QEMAL KRASNIQI
43 XHEVAHIR KRASNIQI
44 IKBAL QOSJA
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Të dhënat e Pasurisë së Legalizuar Gjendjajuridike(pronësia)
Pjesa takuesenë parcelë(m²)

Sipërfaqja përkalim pronësie(m²)
Numri ipronareve qekompensohen

Kompensimi i Pronarëve
Emër Atësi Mbiemër Leja e legalizimit Emër Atësi Mbiemër Nr. ipronave Nr. i pasurisë Masa ekompensimit(m²)

Çmimi(leke/m²)
Shuma - Vlera ekompensimit(lek)

Seksionii veçantëNumer Datë
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

45 TOMORR QOSJA
46 RASIM QOSJA
47 HAXHIRE QOSJA
48 LUIZA QOSJA
49 ILIRJAN QOSJA
50 AGRON QOSJA

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8526ZAIM ZALO NUHU 9997540 12/12/2015
51 XHELAL MYRTEZA TUPI 5 7/1/4

229.8
12,764

2,933,167.20
MIDIL QAZIM BIÇAKU 99632580 21/09/2015 323.6 4,130,430.40

SHPETIM MIDIL BIÇAKU 77965322 3/5/2016 228.4 2,915,297.60
ANDRI MIDIL BIÇAKU 778526 2/3/2016 208.9 2,666,399.60

SERVET HYQMET DAUTI 990660 6/12/2014 52 ALI JAKUP MYSLIHAKA 6 383/26 108.5 12,764 1,384,894.00

KJO PASURIKUFIZOHET DERINE ZGJIDHJEN EMBIVENDOSJESME AKTIN NR. 70NE PRONESI TEISAMANASTIRI(CINARI)BESIM OSMAN BALLA 1020680 18/11/2016 53 LLAMBI SIMON BULI 7 3/134 379.1 12,764 4,838,832.40

XHEVAIR BARI MUSAI 778562 19/02/2016

54 VEZIKO HEKURAN HASA

8 383/11 328.8 12,764 4,196,803.2

55 HIDAJETE VEHBI GARUNJA
56 DALLANDYSHE VEHBI ISUFAJ
57 MIMOZA VEHBI HASA
58 ELENI VEHBI MAVRAQI
59 SHQIPE VEHBI SELIMAJ
60 ENKELEJDA VEHBI MUSAJ
61 NAILE VEHBI HASA

XHEVAHIR HAMIT PISHA 8585256 09/01/2018

62 IBRAHIM TOPTANI

9 1357/4 417.9 12,764 5,334,075.60

63 LILJANA SHERIF SHTINO
64 ILONA VASIF ZISO
65 VIVIANA PETRIT TOPTANI
66 QAMIL HYSEN BIÇAKU
67 GJINOVEFA MUSTAFA BIÇAKU
68 NERAIDA HYSEN TAUSHANI
69 LUM-MIR SHERIF FRASHERI
70 RITA SHERIF FRASHERI
71 MEHMET SEBAUDIN DERVISH BIÇAKU
72 AHMET SHYQERI DERVISH BIÇAKU
73 EVELINA PETRIT QYQJA
74 SEFEDIN SHYRI BIÇAKÇIU
75 REFIK PETRIT TOPTANI

NURI MANE LLESHI 2010

76 SAIDE PAJOVA

10 1328/32/1 411.50 12,764.00 5,252,386.00
KJO PASURIKUFIZOHET PASIKA MBIVENDOSJEME PASURINE 8/2

77 ZYBA MUSAJ
78 FATMIR BESNIKU(KOPILI)
79 ENGJELLUSHE IBRAHIM SHENGJERGJI
80 ZYHRA GRECA
81 MAKBULE ZENELHOXHA
82 HYSEN VELENICA
83 HIQMETE LABINOTI
84 EDISON VELENICA
85 SHEFQET TUXHARI
86 ILIRJANA STAFA
87 MARIA JORGO
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Të dhënat e Pasurisë së Legalizuar Gjendjajuridike(pronësia)
Pjesa takuesenë parcelë(m²)

Sipërfaqja përkalim pronësie(m²)
Numri ipronareve qekompensohen

Kompensimi i Pronarëve
Emër Atësi Mbiemër Leja e legalizimit Emër Atësi Mbiemër Nr. ipronave Nr. i pasurisë Masa ekompensimit(m²)

Çmimi(leke/m²)
Shuma - Vlera ekompensimit(lek)

Seksionii veçantëNumer Datë
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

88 ARTUR MEZINI
89 KRENAR MEZINI

HAJDIN MANE LLESHI 2010

90 SAIDE PAJOVA

11 1328/32/2 307.4 12,764 3,923,653.60
KJO PASURIKUFIZOHET PASIKA MBIVENDOSJEME PASURINE 8/4

91 ZYBA MUSAJ
92 FATMIR BESNIKU(KOPILI)
93 ENGJELLUSHE IBRAHIM SHENGJERGJI
94 ZYHRA GRECA
95 MAKBULE ZENELHOXHA
96 HYSEN VELENICA
97 HIQMETE LABINOTI
98 EDISON VELENICA
99 SHEFQET TUXHARI
100 ILIRJANA STAFA
101 MARIA JORGO
102 ARTUR MEZINI
103 KRENAR MEZINI

AGIM HAXHI RIKA 2010

104 SAIDE PAJOVA

12 1328/32/3 330.7 12,764 4,221,054.80
KJO PASURIKUFIZOHET PASIKA MBIVENDOSJEME PASURINE 8/10

105 ZYBA MUSAJ
106 FATMIR BESNIKU(KOPILI)
107 ENGJELLUSHE IBRAHIM SHENGJERGJI
108 ZYHRA GRECA
109 MAKBULE ZENELHOXHA
110 HYSEN VELENICA
111 HIQMETE LABINOTI
112 EDISON VELENICA
113 SHEFQET TUXHARI
114 ILIRJANA STAFA
115 MARIA JORGO
116 ARTUR MEZINI
117 KRENAR MEZINI

AGIM MANE LLESHI 990607 12/11/2014

118 SAIDE PAJOVA

13 1328/32/4 338.2 12,764 4,316,784.80

119 ZYBA MUSAJ
120 FATMIR BESNIKU(KOPILI)
121 ENGJELLUSHE IBRAHIM SHENGJERGJI
122 ZYHRA GRECA
123 MAKBULE ZENELHOXHA
124 HYSEN VELENICA
125 HIQMETE LABINOTI
126 EDISON VELENICA
127 SHEFQET TUXHARI
128 ILIRJANA STAFA
129 MARIA JORGO
130 ARTUR MEZINI
131 KRENAR MEZINI

RIZA FETA GORANI 99689 21/01/2015 132 THEMISTOKLI BEBI 14 2283/16 485.90 12,764.00 6,202,027.60
QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8527BEHAR QAMIL VLLAHI 9925688 15/04/2015 133 MAKBULE QAZIM BALA

15 1380/2 1,059.40 12,764.00 13,522,181.60
ALBERT QEMAL VLLAHI 9931251 25/08/2015 134 MUSA MUSTAFA XHEPA
SAMI IBRAHIM XHAFA 991703 8/1/2015 135 ISMET RIZA XHEPA

136 NURI RIZA XHEPA
137 ILIRIANA MUSA BASHA
138 LUAN SULEJMAN STRINGA
139 XHEMAL QAZIM XHEPA
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Të dhënat e Pasurisë së Legalizuar Gjendjajuridike(pronësia)
Pjesa takuesenë parcelë(m²)

Sipërfaqja përkalim pronësie(m²)
Numri ipronareve qekompensohen

Kompensimi i Pronarëve
Emër Atësi Mbiemër Leja e legalizimit Emër Atësi Mbiemër Nr. ipronave Nr. i pasurisë Masa ekompensimit(m²)

Çmimi(leke/m²)
Shuma - Vlera ekompensimit(lek)

Seksionii veçantëNumer Datë
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

140 REZAR RIZA XHEPA
141 AIDA MAUSA MEÇA
142 RAJMONDA VELI KASMI
143 ZENEPE QAZIM ZALLA

HAJDAR RUSTEM BOZHIQI 9928944 24/04/2015 144 OMER AZMI STRINGA

16 1373/1 409.00 12,764.00 5,220,476.00

NDALOHENVEPRIMET MBIPASURINE DERINE ZGJIDHJEN EPROBLEMIT TEKRIJUAR NGAREGJISTRIMI IPARREGULLT NESISTEMINHIPOTEKOR

ASTRIT ASLLAN SHOTI 2010 145 ARBEN AGRON STRINGA
146 ERVIN MUSTAFA LAMÇJA
147 GLADIOLA AGRON STRINGA(DAKLI)
148 LILJANA MUSTAFA LAMÇJA(BIÇOKU)
149 LUMNIJE ZIJA LUNIKU(MUÇA)
150 MERITA MUSTAFA LAMÇJA(DURO)
151 PRANVERA AZMI HAMZAJ(STRINGA)
152 VJOLLCA ZIJA LUNIKU
153 BENON MUSTAFA LAMÇJA
154 BRIKENA SEZAI HAXHIADEMI(BAXHAKU)
155 ALEMSHA AZMI BOLLANO(STRINGA)

ASTRIT ASLLAN SHOTI 2010

156 DALIP KADRI BAKALLI

17 1373/4 150.40 12,764 1,919,705.60
TE VIHET KUFIZIMMBI KETE PASURI,PASI KJO PASURIKRIJONMBIVENDOSJE MEPASURINE NR.7/32

157 FATUSH BAKALLI
158 NASHIFER BAKALLI
159 MELEQ BAKALLI
160 KADESHE BAKALLI
161 MUSA BAKALLI
162 SHEJNAZ BAKALLI
163 BURBUQE BAKALLI
164 DRITAN SADIK ÇENGELI

FATRI HAZIS HASKURTI 809028 9/5/2017 165 MAHMUD DALIP XHANI 18 213/6 348.5 12,764.00 4,448,254.00

LEONAT AJDIN SALLAJ 309067 18/04/2017

166 AMARILDO AGRON ZABELI

19 1314/3/1 257.10 12,764.00 3,281,624.40

167 KEIDA AGRON ZABELI
168 KLEVIS AGRON ZABELI
169 SHPETIM NAZMI SKILJA
170 TOMOR YMER SAMARXHIU
171 AVNI YMER SAMARXHIU
172 LIVIA KASTRIOT ZABELI
173 LEDIO KASTRIOT ZABELI
174 KASTRIOT HYSNI ZABELI
175 BUJAR HYSNI ZABELI
176 EGLANTINA HYSNI ZABELI
177 SHPRESA HYSNI ZABELI
178 ARJANA HYSNI ZABELI
179 PLATON HYSNI ZABELI
180 ELIDA HYSNI ZABELI
181 FERDINANT SULEJMAN MURATI
182 HATIXHE SULEJMAN KAFEXHIU
183 VIOLLCA SULEJMAN DHEFTO

SKENDER SALI DEDA 992848 20/03/2015

184 DASHAMIR(ZIJA) RIZA LUNIKU

20 175/7 316.2 12,764 4,035,976.80
185 ELISABETA SURJA XHIXHA
186 FLORA RAMAZAN BALZA
187 HYQMET RIZA LUNIKU
188 MILI(XHEMILE) RIZA LUNIKU
189 SHAZIME MUSTAFA LUNIKU
190 SURJA SHERIF XHIXHA
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Të dhënat e Pasurisë së Legalizuar Gjendjajuridike(pronësia)
Pjesa takuesenë parcelë(m²)

Sipërfaqja përkalim pronësie(m²)
Numri ipronareve qekompensohen

Kompensimi i Pronarëve
Emër Atësi Mbiemër Leja e legalizimit Emër Atësi Mbiemër Nr. ipronave Nr. i pasurisë Masa ekompensimit(m²)

Çmimi(leke/m²)
Shuma - Vlera ekompensimit(lek)

Seksionii veçantëNumer Datë
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

191 ERVIN MUSTAFA LAMÇJA
192 LILJANA MUSTAFA LAMÇJA(BIÇOKU
193 LUMNIJE ZIJA LUNIKU(MUÇA)
194 MERITA MUSTAFA LAMÇJA(DURO)
195 VJOLLCA ZIJA LUNIKU
196 AHMET HAJDAR ISAJ
197 LINDITA SURJA XHIXHA
198 ABDURRAHMAN LUNIKU
199 BENON MUSTAFA LAMÇJA
200 SEIT LUNIKU
201 SELIM LUNIKU
202 NEXHATIJE QAFA
203 SHAQIR RIZA LUNIKU
204 FERIT BEHXHET LUNIKU
205 SYPHIJE BEHXHET DYLGJERI
206 KUME LUNIKU
207 BASHKIM BEHXHET LUNIKU
208 BURBUQE HAJDAR SHTRAZA
209 VJOLLCA HAJDAR SELITA
210 HATIXHE HAJDAR BAJRAKTARI
211 LINDITA KUJTIM AGOLLI
212 BESA KUJTIM ISAJ
213 VALTER ZEQIR HOXHA
214 PRANVERA ALUSH BALZA
215 IKBAL ALUSH BALZA
216 ENGJELLUSHE ALUSH BALZA
217 FIQIRI ALUSH BALZA
218 ROVENA AGIM BALZA
219 ARLIND AGIM BALZA
220 HILMIJE KRYPA
221 FATOS LUNIKU
222 LAVDIJE DOMI
223 SAMI BEHEXHET LUNIKU
224 SUZANA MUSTAFA LUNIKU
225 ALFONC NUREDIN LUNIKU
226 AGIM NUREDIN LUNIKU
227 ANI KUJTIM HOXHA
228 MERLIN NEXHDET HOXHA
229 ANILA KUDRET HOXHASHEFQET ISMAIL RAMA 991755 4/2/2015 230 AFERDITA YMER HASEQIU(HAXHIMUSAJ)

21 1362/25 522.39 12,764 6,667,785.96

AGIM JAHO ÇEKOJA 2578794 17/04/2018 231 AGIM YMER HAXHIMUSAJ
232 ANILA MUSTAFA KATRO(SHOPI)
233 BURBUQE STRUGU
234 FERDINAND STRUGU
235 FLORINDA FUGA(STRUGU)
236 HATIXHE MUSTAFA SHOPI(KARKANAQE)237 HEDIJE YMER HAXHIMUSAJ
238 LUMTURI FUGA(STRUGU)
239 MIMOZA MUSTAFA SHOPI(CEKA)
240 MIRELA MUSTAFA SHOPI
241 MYZEJEN STRUGU242 SANIJE YMER BAKALLI(HAXHIMU
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Seksionii veçantëNumer Datë
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18SAJ)

BASHKIM YMER BEQIRI 58987458 20/10/2017 243 ADRIAN DILAVER SEJDINI 22 149/3/2 403.00 12,764.00 5,143,892.00244 BEKIM RIFAT KADIU

HYSNI MURAT DURAKU 2578844 19/04/2018

245 OMER AZMI STRINGA

23 1373/1 352.3 12,764 4,496,757.20

NDALOHENVEPRIMET MBIPASURINE DERINE ZGJIDHJEN EPROBLEMIT TEKRIJUAR NGAREGJISTRIMI IPARREGULLT NESISTEMINHIPOTEKOR

246 ARBEN AGRON STRINGA
247 ERVIN MUSTAFA LAMÇJA
248 GLADIOLA AGRON STRINGA(DAKLI)
249 LILJANA MUSTAFA LAMÇJA(BIÇOKU)
250 LUMNIJE ZIJA LUNIKU(MUÇA)
251 MERITA MUSTAFA LAMÇJA(DURO)
252 PRANVERA AZMI HAMZAJ(STRINGA)
253 VJOLLCA ZIJA LUNIKU
254 BENON MUSTAFA LAMÇJA
255 BRIKENA SEZAI HAXHIADEMI(BAXHAKU)
256 ALEMSHA AZMI BOLLANO(STRINGA)

MUSTAFA HAJDAR POKA 10200071 20/05/2017

257 BURBUQE IBRAHIM HASEKIU

24 182/8 238.3 12,764.00 3,041,661.20

258 NIMETE IBRAHIM HASEKIU
259 MANUSHAQE RIFAT BUMÇI
260 ENGJELLUSHE RIFAT BUMÇI
261 FATBARDHA RIFAT BUMÇI
262 GAZMEND PETRIT HASEKIU
263 IBRAHIM PETRIT HASEKIU
264 ANDREA PETRIT HASEKIU

JONUZ ISUF BUZANI 9928954 24/04/2015

265 EDUART MUSA DUHANXHI

25 1380/121 458.1 12,764 5,847,188.4

266 IRMA HAJRULLA MURATI
267 MEHMET HYSEN SHIJAKU
268 MERDIJE KAMBER DUHANXHI
269 SHEFQET KAMBER DUHANXHI
270 SHPRESA MUSA DUHANXHI
271 BURBUQE HYSEN XHEPA
272 QAZIM MUSA DUHANXHIU
273 HYSEN VELI GJATA
274 ISUF KAMBER DUHANXHIU

XHEVIT IBRAHIM SADIU 9974356 7/7/2016

275 AGRON TEKI TELA

26 174/57 287.5 12,764.00 3,669,650.00

276 ANITA MASAR ALICKA
277 BULENT TEKI TELA
278 EDMOND TEKI TELA
279 FELATUN MAZLLEM KARAISKAJ
280 GJERAK MAZLLEM KARAISKAJ
281 HAJALI ISMAIL YPI
282 LAVDIJE SKENDER KALASA
283 NEBI ISMAIL SEFA
284 NESFIJE TEKI SELENICA(TELA)
285 SHAZIVAR MASAR KARAOSMANI
286 SHEGUSH MASAR KOSOVA
287 TEUTA SKENDER FOR A
288 XHANETA ISMAIL PRODANI

MISIR OSMAN XHAFA 4040114 19/12/2016
289 HENRIETA KADRI KUNGULLI 27 1376/29 497.00 12,764.00 6,343,708.00
290 OMER AZMI STRINGA

28 1376/36 2.30 12,764.00 29,357.20291 ARBEN AGRON STRINGA
292 ERVIN MUSTAFA LAMÇJA
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293 GLADIOLA AGRON STRINGA(DAKLI)
294 LUMNIJE ZIJA LUNIKU(MUÇA)
295 MERITA MUSTAFA LAMÇJA(DURO)
296 PRANVERA AZMI HAMZAJ(STRINGA)
297 VJOLLCA ZIJA LUNIKU
298 LILJANA MUSTAFA LAMÇJA(BIÇOKU)
299 BENON MUSTAFA LAMÇJA
300 BRIKENA SEZAI HAXHIADEMI(BAXHAKU)
301 ALEMSHA AZMI BOLLANO(STRINGA)TIRANË VERI

QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 3321, ZVRPP TIRANE

JANI BAJRAM GJOCA 79406 11.03.2016 E të Tretëve
302 SHQIPONJA AGRON KUSI

29 433/15 299.00 2,560.00 765,440.00303 DANJELA DURIM KUSI
304 GEZIM DURIM KUSI
305 KEJSI DURMI KUSI

QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 3976, ZVRPP TIRANE
MERITA HAMIT ZEQIRAJ 730890 26.08.2015 E të Tretëve 306 PULLUMB QOSJA 30 213/45 564.00 479.00 270,156.00

QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 8120, ZVRPP TIRANE

ARDJAN SELAMI KAPEDANI 26299 8/2/2013

307 HAMIDE RUSHEKU
31 9/1377 505.60 29,106 14,715,993.60 U KORRIGJUA HTRME REF.15082308 NADIRE MYSLYM KELLEZI

309 AGIM EMIN MUCA
310 ILIR EMIN MUCA
311 LUCIE DOMA

32 9/781 19.40 29,106 564,656.40
NE SEKSIONIN "E"TE KARTELESSHENOHET NEFAVOR TE BANKATREGTAREKOMBETARE

312 REXHEP DOMA
313 SABRIJE DOMA

QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 8170, ZVRPP TIRANE
ISA GANI MEMA 123021 31.05.2018 E të Tretëve 314 KOMUNITETI MYSLYMAN 33 1/291 154.00 32,878 5,063,212.00

FLORINA HALIT CAMI 1230131 24.07.2018 E të Tretëve 315 BUKURIE KOKONOZI 34 3/432 4.00 32,878 131,512.00
316 SULEJMAN KOKONOZI 35 3/818 11.70 32,878 384,672.60

QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 8170, ZVRPP TIRANE
NAZMIR RAMAZAN HIMA 122775 03.11.2017 E të Tretëve 317 MEHEMT ILJAZI

36 2/234 429.00 32,878 14,104,662.00BLEDAR NAZMIR HIMA 721449 06.11.2015 E të Tretëve 318 SULEJMAN ILJAZI
MIKEL NAZMIR HIMA 319

QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 8180, ZVRPP TIRANE
FERIK XHEMAL FERRA 19346 4/10/2012 E të Tretëve 320 KRYEGJYSHATA BOTERORE BEKTASHIANE 37 7/595 290.00 31,270 9,068,300.00

QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 8210, ZVRPP TIRANE
ARQILE KICO PERI 18354 15.11.2012 E të Tretëve 321 Y.Y ALBANIA DEVELOP.LTD CONSTRUKSION 38 1/123 110.70 38,614 4,274,569.80

QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 8310, ZVRPP TIRANE

GJOK PJETER PRRONI 6349 02.05.2011 E të Tretëve

322 LINDITA DUSHMANI

39 6/161 351.60 31,219 10,976,600.40

Nr. Dok.25/04/2018 ;VENDOSETKUFIZIMBAZUARNË KONTRATËN EKALIMIT TËPRONËSISË SËPARCELËSNDËRTIMORE NR.664 REP, NR. 600KOL, DATË18.01.2011, NOTERLULJETAKONGOLI

323 ZHULIETA BESIM HARASANI
324 MUHAMET ISMAIL SHPATI
325 ARBEN BESIM SINA
326 OSMAN HYSEN KOKOLI
327 SKENDER ISMAIL SHPATI
328 KUJTIM ISMAIL SHPATI
329 QEFSERE ISMAIL ZHEGU
330 PETRIT ISMAIL SHPATI
331 VJOLLCA ISMAIL DUSHKU
332 FATMIRE ISMAIL VATHI
333 HYSEN OSMAN KOKOLI
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334 DURIM OSMAN KOKOLI
335 ALMA OSMAN KOKOLI
336 BRIKENA OSMAN KOKOLI

QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 8340, ZVRPP TIRANE

NIKOLL DODE BAJRAKTARI 123058 6/7/2018 E të Tretëve

337 HAXHI DERHEMI

40 1/1565 352.50 30,158 10,630,695.00

NUK ESHTELESHUARCERTIFIKATEPRONESIE PERKETE PASURI. KJOKARTELE KAVLERE VETEM SIINFORMACION.VKMSHPRONESIMI MENR. 449, DT27/05/2015.SHKRESE ME NR.22254, DT.16/06/2015. (111.8M2)

338 HASAN DERHEMI
339 SANIE DERHEMI
340 MAKBULE DERHEMI
341 EDLIRA METANI
342 LINDITA BALLA (METANI)
343 NAILE METANI(DERHEMI)
344 ZAMIRA KLEMENDI(DERHEMI)345 ARJAN DERHEMI
346 INDRIT DERHEMI
347 EVA TOCI (DERHEMI)
348 KUDRETE ELBASANI
349 IRMA SHEHAJ

TIRANË JUG
QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8170

ILIR ALI DRITA 2623575 05.05.2017 TËTRETËVE 350 MBIVENDOSJE 41 9/103 204.20 32,878 6,713,687.60

TITUJT EPRONESISE QEKRIJOJNEMBIVENDOSJEJANE: B.P.SAUKU(PERFITUAR ME VKKP)REFERENCA 1649ZK 8170, PELLUMBADEMQOSJA(PERFITUAR ME LIGJIN 7501)REFERENCA 2209ZK 3976, FATJONBRAHIMI(PERFITUAR ME KONTRATESHITJE)REFERENCA 2177 ZK 8170,JONUZHALILI(PERFITUARME KONTRATESHITJE)REFERENCA 2489ZK 8170
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351 MBIVENDOSJE 42 9/101 47.70 32,878 1,568,280.60

TITUJT EPRONESISE QEKRIJOJNEMBIVENDOSJEJANE: B.P.SAUKU(PERFITUAR ME VKKP)REFERENCA 1649ZK 8170, PELLUMBADEMQOSJA(PERFITUAR ME LIGJIN 7501)REFERENCA 2209ZK 3976,DASHAMIR ALIDRITA(PERFITUARME L.LEG)REFERENCA 2799ZK 8170
SALI HATE XHAFA 2622333 02.03.2018 TËTRETËVE+SHTET 352 MALIQ MAHMUT TAFA 43 12/348 118.80 32,878 3,905,906.40

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8180

ALFRED ALI HASMUCA 2624706 05.03.2018 TËTRETËVE

353 ALBANA SELFO DEMI

44 9/631 312.00 31,270 9,756,240.00

354 ARMANDO SELFO MOSHO
355 BARDHYL MUMAJESI
356 MAKSIM MUMAJESI
357 MUBAREQ MUMAJESI
358 BAJRAM MUMAJESI
359 NAILE MUMAJESI
360 MIRJAN MUMAJESI
361 MILUKA MUMAJESI
362 EDMOND MUMAJESI
363 ELVIJE VOGLI
364 BASHKIM ARBANA
365 ISLAM ARBANA

DHIMITRAQ VASIL KOTI 2623326 07.11.2017 TËTRETËVE 366 KRYEGHYSHATA BOTERORE BEKTASHIANE 45 9/628 238.00 31,270 7,442,260.00
BAFTJAR HALIL DODA 2623904 08.01.2018 TËTRETËVE 367 KRYEGJYSHATA BOTERORE BEKTASHIANE 46 9/628 411.00 31,270 12,851,970.00

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8190
GJYSLIME SHYQYRI MUKA

2624527 23.10.217 TËTRETËVE

368 ALDA TOPTANI

47 13/819 332.00 33,755 11,206,660.00

TITULLI I KESAJPRONESIEPERFSHIN EDHEPASURITE13/818,13/785,13/786,13/787,3/788,13/789,13/790,13/791,13/792,13/793,13/796,13/797,13/794,13/802,13/784,13/795,13/808,13/803,13/804,13/805,13/798,13/828TE KUFIZUAR PEREFEKT TEMBIVENDOSJES

369 ARDIAN TOPTANI
FJORALBA SHKELQIM MUKA 370 FADIL TOPTANI

371 LUMTURI TOPTANI

ORJETA SHKELQIM MUKA

372 MYNEVERE TOPTANI
373 VERA TOPTANI

374 XHULI TOPTANI

SHYQRI DESTAN HODA 2624641 17.01.2018 TËTRETËVE
375 REFIK HAXHI ABAZI

48 15/857 201.90 33,755 6,815,134.50376 BARDHYL ABAZI
377 FATIME DEDJA
378 HATIXHE BALLA
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379 HAZIZ ABAZI
380 KAJE MUMAJESI
381 KUMERI BALLA
382 MALIQ ABAZI
383 MUHARREM ABAZI
384 MUSA ABAZI
385 OSMAN ABAZI
386 RAZIJE RAUFI
387 SHEQERE ABAZI
388 SHERIFE ABAZI
389 VELI ABAZI
390 XHARIJE ABAZI
391 XHEMILE ABAZI
392 HAXHIRE BAKALLI

TIRANË SHTESAT
QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8250

MARIJE GJOVALIN MELO
118738 05.04.2018

393 EDUART SALI BELIU

49 1/965 13.00 30,783 400,179.00

-V439SEKUESTROKONSERVATIVENGA TDR GROUPME URDHER NR.945 PROT, DATE29.03.2017, PERPJESEN EZHAKLIN BELIUme Nr. Dok:00012942-KERKESE PERKONFIRMIM NGATDR GROUP MENR. 3198 PROT,DATE 10.10.2018,PER VAZHDIMIN EPROCEDURES SEKOMPENSIMITSIPAS VKM NR.465, DATE22.06.2016, PIKA13.-SHKRESEKONFIRMIMI NGATDR GROUP MENR. 3198/1 PROT,DATE 17.10.2018.

IGLI ARQILE MELO 394 GANI ABDULLA BELIU
ENRI ARQILE MELO 395 MERITA SALI BAKIU

THEMISTOKLI KOÇO TESHO 118739 05.04.2018 396 RAMAZAN ABDULLA BELIU
397 DIANA ESAT CORAJ

FLAMUR RAMAZAN HOXHA 118884 27.04.2017 398 ZHAKLIN ESAT BELIU

YLLI NASIBI HOXHA 118936 12.05.2017 399 ZHENI ARBEN TREBICKA
400 LEIF ABDULLA XHAVID BALIU

YLLI NASIBI HOXHA 118937 12.05.2017 401 MYZEJEN ABDULLA KAZAZI

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8220

VJOLLCA MURAT KALAJA

119122 19.06.2017

402 ADNAN DIBRA

50 4/176 13.50 30,783 415,570.50

403 ARTAN DIBRA
404 ASTRIT TOPTANI
405 BIBIKA STAROVA
406 BONIN TOPTANI
407 DASHURI DIBRA

ANISA SOKOL KALAJA

408 DRITA BOBRATI
409 ELDA KONOMI
410 ELISABETA TOPTANI
411 FUAT LIBOHOVA
412 GAZMEND DIBRA
413 GENCI DIBRA

BOJKEN SOKOL KALAJA
414 HIRMA DIBRA
415 ILIR DIBRA
416 KADRI LIBOHOVA
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417 LIMANE ORGOCKA
418 LUAN DIBRA
419 LULZIM TOPTANI

KRESHNIK NDUE LOGU 119121 16.06.2017

420 MELI KELLICI
421 NASIBE QOSE
422 NERMIN DIZDARI
423 RAHMI QORALIU
424 TEFTA BABAMETO
425 VERA HAKIU
426 XHIMI DIBRA

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8220

ILIR ISUF XHULI 2001 25.09.2009
427 ESAT FEVRI PAZARI

51 8/433 54.40 30,783 1,674,595.20
428 VIOLETA FEVRI KAZAZI (PAZARI)

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8140
BEGLIJE RAMADAN KADRIU

429 KOMUNITETI MYSLIMAN 52 1/84 77.96 35,199 2,744,114.04

VIKTOR THOMA GJERGJI
118752 07.04.2017

ILIRJAN BASHKIM ÇELÇIMA
ZOICA KOLI DAKA
LLAZAR LEKS PRIFTI
BEXHET QAMIL ÇADRI
ASTRIT NEZIR GJERANI
SHPETIM XHEMAL ADEMOVI 16461 19.09.2013

ILIA PETRO SIMOTA 16524 26.09.2013
ABDULLA VELI HOXHA 118768 10.04.2017
DERVSH SALI DUKA

16492 11.09.2013
RAKIP DERVISH DUKA

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8260
ZONJE HAXHI KURUSHI 119092 12.06.2017 430

ATLIJE YLLI

53 3/142 3.80 30,783 116,975.40

BILAL BOGDANI
DIANA BEQIR BIBA

SHPETIM MEHMET FERHATI 431
ELDA RAKIP BOGDANI
ELVI AGRON BOGDANI
ENIDA BOGDANI
FATMIR BOGDANI

AGRON ZEQIR MEMIA 118669 27.03.2017 432 RAMAZAN BOGDANI
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RESHAT BOGDANI
SAIMIR KADRI BIBA

ZYRA HAKI GERMOJSI
ENIDA BOGDANI

54 3/202 35.60 30,783 1,095,874.80

ELDA RAKIP BOGDANI
ELVI AGRON BOGDANI

AGUR VEIZ BRAHIMAJ 118672 27.03.2017 433
ATLIJE YLLI
BILAL BOGDANI
DIANA BEQIR BIBA
FATMIR BOGDANI

ÇOMAN VEIS BRAHIMAJ 118670 27.03.2017 434
RAMAZAN BOGDANI
RESHAT BOGDANI
SAIMIR KADRI BIBA

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8350
BUJANA SERVET DEMIRAJ

118760 07.04.2017
435 DESHIRA GREVA

55 2/265 27.61 66,969 1,849,014.09

MARSELA LUAN LIAPIS 436 HAJDAR ZELA
ALBANA LUAN DEMIRAJ 437 QEFSERE RUSHEKU
BUKURIJE FERIK SKENDERI 118761 07.04.2017 438 VJOLLCA VOKSHI
MUSTAFA GANI HOXHA 118759 07.04.2017 439 XHEVRIJE KATROSHI

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8190

SHPETIM HASIP OMURI
440 ADILE JAHO

56 2/61 6.88 33,755 232,234.40

- REGJISTROHETKONTRATA ESIPERMARRJESNE FAVOR TESHOQERISE"GJOLENA"SH.P.K.me Nr. Dok:00008379

441 AGIM JAHO
442 EDMOND JAHO

BEDRI HASIP OMURI
443 FATMIRA DYRMYSHI (JAHO)
444 GEZIM JAHO
445 INDRIT JAHO

LUAN HASIP OMURI
446 MUHAZES JAHO
447 NEXHMIJE JAHO
448 MIMI JAHO

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8140
FATNETE SELIM KRASNIQI

119736 13.12.2017

449 AGRON SKENDERI

57 1/474 71.50 35,199 2,516,728.50
- KUFIZIM DERI NEPLOTESIMIN EDOKUMENTACIONIT me Nr.Dok: 00012646

FATBARDHA REXHEP TAHIRI
450 BASHKIM PINARI V.

ELTON ISMET TAHIRI
451 BASHKIM KACAIDA ISMET TAHIRI

GANI HYSEN LIKA 452 EDMOND MEMA
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ALI SEL ZENELI 453 JALLDIZ MEMA

ALBAN HAXHI DOKU
454 LULZIM KACA

RABIJE RIZA ALLA
455 RITA MEMAFIQIRETE RIZA ALLA

ARTAN RIZA ALLA 456 YLLI MEMA
QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8220

LIZE GJOK LEGISI
98632 01.07.2013

457 MURAT IHSAN PODGORICA

58 4/213 52.43 30,783 1,613,952.69
458 SILVANA IHSAN PODGORICA

ERNEST SIMON LEGISI
459 TAULANT IHSAN PODGORICA
460 XHEVDET QAZIM LIBOHOVA

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8210
FATMIR GANIMET DEVA

118656 24.03.2017

461 BRIGITA XHEPA

59 6/522 3.58 38,614 138,238.12
QIRJAKO DHIMITER DUKA
ALEKSANDER LLAMBI MISHA

462 KURT QAZIM XHEPAARBEN RASIM MUÇAJ
NIKOLL LONI STAMBOLLIU

DURRËS
QARKU DURRËS, ZONA KADASTRALE 8512, ZVRPP DURRËS

ABAZ HAZIZ JAUPAJ 19255 29.03.2013 MEPRONAR
463 ARIANA PILIKA 60 25/327 33.00 19,155 632,115.00464 TAKUINA ADAMI
465 ARIANA PILIKA 61 25/84 0.60 19,155 11,493.00466 TAKUINA ADAMI

QARKU DURRËS ZVRPP DURRËS, ZONA KADASTRALE 8515ZYBER JASHAR ALLA 8675 07.02.2012 467 ISMAIL ALI GJINI 62 4/216 488.00 11,780 5,748,640.00DHIMITER FANI LUNGARI 150194 22.01.2016 468 ISMAIL ALI GJINI 63 4/221 400.00 11,780 4,712,000.00
QARKU DURRËS ZVRPP DURRËS, ZONA KADASTRALE 8518

XHELAL REFAT RAPAJ 282129 30.07.2018 MEPRONAR

469 DHURATA KALTANI
64 36/168 117 19,336 2,262,312.00470 HADIJE OSMANI

471 ISMETE KALTANI
472 ALMA GJELI

65 36/164 149 19,336 2,881,064.00
473 BUJAR OSMANI
474 BURBUQE ARUCI
475 ELMIRA HAJDARI
476 MUHAMED OSMANI
477 HEKTOR OSMANI

66 36/175 27 19,336 522,072.00478 HELIDON OSMANI
479 NADIRE OSMANI

SHIKIM RUZHDI BIÇAKU 283050 ME 480 ALMA GJELI 67 36/164 391.00 19,336 7,560,376.00
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Të dhënat e Pasurisë së Legalizuar Gjendjajuridike(pronësia)
Pjesa takuesenë parcelë(m²)

Sipërfaqja përkalim pronësie(m²)
Numri ipronareve qekompensohen

Kompensimi i Pronarëve
Emër Atësi Mbiemër Leja e legalizimit Emër Atësi Mbiemër Nr. ipronave Nr. i pasurisë Masa ekompensimit(m²)

Çmimi(leke/m²)
Shuma - Vlera ekompensimit(lek)

Seksionii veçantëNumer Datë
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18PRONAR 481 BUJAR OSMANI

482 BURBUQE ARUCI
483 ELMIRA HAJDARI
484 MUHAMED OSMANI
485 HEKTOR OSMANI

68 36/175 14.00 19,336 270,704.00486 HELIDON OSMANI
487 NADIRE OSMANI

488 FONDI BESA SH.A 69 36/176 51.00 19,336 986,136.00
VIHET NEHIPOTEKELIGJORE NEFAVOR TE TEF.BESA489 ERALD BERHOMI 70 36/184 5.00 19,336 96,680.00

490 AISHE ARAPI

71 36/183 39.00 19,336 754,104.00
491 BURHAN ARAPI
492 DHURATA ARAPI
493 KADRI ARAPI
494 LEJLA ARAPI
495 SAIMIR ARAPINIKOLINA NIKOLLA MICI 224107 7/10/2016 496 LEFTERI SHKURTI 72 29/211 559.00 19,336 10,808,824.00MARSIDA LLAMBI MICI 148018 20/04/2015

LUMAN HAKI KOXHAJ 147609 26.03.2015
497 EVALDA CHIARELLA 73 7/248 205 19,336 3,963,880.00
498 EVALDA CHIARELLA 74 7/256 40 19,336 773,440.00
499 EVALDA CHIARELLA 75 7/249 17 19,336 328,712.00

FATOS LIK KARICA 85271 13.06.2013 500 EVALDA CHIARELLA 76 7/256 2 19,336 38,672.00
501 EVALDA CHIARELLA 77 7/252 146 19,336 2,823,056.00

LIK HYSEN KARICA 85245 13/06.2013 502 EVALDA CHIARELLA 78 7/245 15 19,336 290,040.00
503 EVALDA CHIARELLA 79 7/252 251 19,336 4,853,336.00

LUAN XHETAN ALLA 261433 20.02.2017
504 EVALDA CHIARELLA 80 7/245 58 19,336 1,121,488.00
505 EVALDA CHIARELLA 81 7/252 1 19,336 19,336.00
506 EVALDA CHIARELLA 82 7/256 24 19,336 464,064.00
507 EVALDA CHIARELLA 83 7/253 253 19,336 4,892,008.00

XHEZMI MEHMET SIVEJA 219616 04.07.2016
508 EVALDA CHIARELLA 84 7/246 31 19,336 599,416.00
509 EVALDA CHIARELLA 85 7/247 45 19,336 870,120.00
510 EVALDA CHIARELLA 86 7/256 3 19,336 58,008.00

FATO OMER HYSENI 218815 16.06.2016 511 EVALDA CHIARELLA 87 7/255 20 19,336 386,720.00
512 EVALDA CHIARELLA 88 7/245 2 19,336 38,672.00

SANIJE MYSLYM BROVINA 225165 07.11.2016

513 SABRI SHALA 89 34/110 214 19,336 4,137,904.00 VENDIM GJYKATEAPELI NR.380.DT.09.05.2012
514 MERITA JAVER SHALA

90 34/94 18.00 19,336 348,048.00

VIHET NEHIPOTEKELIGJORE NEFAVOR TE B.K.TME K.HIP.NR.2305/836.DT.04.07.2014 NOTF.ABDIU
515 SABRI MYSLIM SHALA

516 MERITA JAVER SHALA
91 34/93 253.00 19,336 4,892,008.00

ME D.NOTERIALENR. 2098/2000-1DT.30.10.2012FSHIHET HIPLIGJORE
517 SABRI MYSLIM SHALA

518 URFI RUZHDI AGOLLI 92 34/63 15.00 19,336 290,040.00
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Të dhënat e Pasurisë së Legalizuar Gjendjajuridike(pronësia)
Pjesa takuesenë parcelë(m²)

Sipërfaqja përkalim pronësie(m²)
Numri ipronareve qekompensohen

Kompensimi i Pronarëve
Emër Atësi Mbiemër Leja e legalizimit Emër Atësi Mbiemër Nr. ipronave Nr. i pasurisë Masa ekompensimit(m²)

Çmimi(leke/m²)
Shuma - Vlera ekompensimit(lek)

Seksionii veçantëNumer Datë
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18VLORË

QARKU Vlorë, ZONA KADASTRALE 8602, ZVRPP Vlorë
SHEZAI SULEJMEN JAUPAJ 210964 19/06/2018 519 BERNARD CAUSHAJ 93 39/265 244.00 10,903 2,660,332.00520 EDUARD CAUSHAJ

QARKU Vlorë, ZONA KADASTRALE 8604, ZVRPP Vlorë

LEFTER JAZO HYSAJ 108827 1/8/2017
Shtetërore(101.5)m²E të tretëve(193) m²

521 YLLKA TALO

94 3/242 193.00 6,899 1,331,507.00

522 LIRI RISTA
523 NATASHA DEMIRI
524 ATHINAJA NDINI
525 VASILIKA MALAJ
526 NATASHA PETANI
527 KLAUDIA PETANI
528 ERVIS PETANI

ISMET HASAN HASANAJ 101034 28.01.2015 E të tretëve 529 VASILLAQ DHAMO 95 27//261 302.72 6,899 2,088,465.28

SERRI VEIP ISLAMAJ 106564 26/11/2017
530 SEDAT LIBOHOVA

96 32/370 398.00 6,899 2,745,802.00531 SOFIE GJIKA
532 PJERETA ÇIKA
533 REFAT FRASHERI

QARKU Vlorë, ZONA KADASTRALE 8605, ZVRPP VlorëASTRIT BAKI GJINI 104940 08.08.2016 E të tretëve 534 SHOQERIA RDA PETROL SH.A 97 31/236 165.23 8,300 1,371,409.00EDUARD BAKI GJINI
SHKODËR

QARKU Shkodër, ZONA KADASTRALE 8591, ZVRPP Shkodër

AGIM HAXHI RROSHKODOL 18775 07.07.2015

535 HATIXHE ALI KRAJA

98 8/898 362 8,511 3,080,982.00

536 YMER XHAFER KRAJA
537 QEMAL XHAFER KRAJA
538 BAHRI XHAFER KRAJA
539 BEQIR XHAFER KRAJA
540 ENVER XHAFER KRAJA
541 HAVA XHAFER KRAJA
542 HAMIDIJE XHAFER KRAJA
543 DRITAN MUHAMET KRAJA
544 FATJON MUHAMET KRAJA
545 AFERDITA MUHAMET KRAJA
546 FATIME XHAFER KRAJA

ZYMER RAMADAN DUKA 31404 27.02.2015

547 NUSRET SAIT GURRA

99 1/316 20.1 8,511 171,071.10
URDHERKUFIZIMI,REFERENCA ENOTERIZUAR

548 AISHE GURRA
549 AGIM GURRA
550 EQEREM GURRA
551 MELIHA GURRA
552 GENC GURRA
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EVIDENCA SIPAS DREJTORIVE PËR KOMPENSIMIN E PRONARËVE

Nr
.re

nd
or

Nr
.i

dre
jto

riv
e

Drejtoria Qarku / bashkia / komuna / fshati / zona
kadastrale

Nr. i
pronave

Sipërfaqja për
kompesim

(m²)
Shuma e

shpërblimit
(lekë)

1 2 3 4 5 6 7
1

1 ELBASAN

Qarku Elbasan/Bashkia Elbasan / Zona kadastrale 1842 1 264.20 653,102.40
2 Qarku Elbasan/Bashkia Elbasan / Zona kadastrale 2124 1 78.60 17,370.60
3 Qarku Elbasan/Bashkia Elbasan / Zona kadastrale 8523 2 62.80 801,579.20
4 Qarku Elbasan/Bashkia Elbasan / Zona kadastrale 8526 10 4,098.70 52,315,806.80
5 Qarku Elbasan/Bashkia Elbasan / Zona kadastrale 8527 14 5,301.49 67,668,218.36

Totali Drejtoria Elbasan 28 9,805.79 121,456,077.36
1

2 TIRANË VERI

Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 3321 1 299.00 765,440.00
2 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 3976 1 564.00 270,156.00
3 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8120 2 525.00 15,280,650.00
4 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8170 4 598.70 19,684,058.60
5 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8180 1 290.00 9,068,300.00
6 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8210 1 110.70 4,274,569.80
7 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8310 1 351.60 10,976,600.40
8 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8340 1 352.50 10,630,695.00

Totali DrejtoriaTiranë Veri 12 3,091.50 70,950,469.80
1

3 TIRANË JUG
Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8170 3 370.70 12,187,874.60

2 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8180 3 961.00 30,050,470.00
3 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8190 2 533.90 18,021,794.50

Totali Drejtoria Tiranë Jug 8 1,865.60 60,260,139.10
1

4 TIRANË SHTESAT

Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8250 1 13.00 400,179.00
2 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8220 2 67.90 2,090,165.70
3 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8140 1 77.96 2,744,114.04
4 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8260 2 39.40 1,212,850.20
5 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8350 1 27.61 1,849,014.09
6 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8190 1 6.88 232,234.40
7 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8140 1 71.50 2,516,728.50
8 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8220 1 52.43 1,613,952.69
9 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8210 1 3.58 138,238.12

Totali Drejtoria Tiranë Shtesat 11 360.26 12,797,476.74
1

5 DURRËS
Qarku Durrës/Bashkia Durrës / Zona kadastrale 8512 2 33.60 643,608.00

2 Qarku Durrës/Bashkia Durrës / Zona kadastrale 8515 2 888.00 10,460,640.00
3 Qarku Durrës/Bashkia Durrës / Zona kadastrale 8518 29 2,965.00 57,331,240.00

Totali Drejtoria Durrës 33 3,886.60 68,435,488.00
1

6 VLORË
Qarku Vlorë / Bashkia Vlorë / Zona kadastrale 8602 1 244.00 2,660,332.00

2 Qarku Vlorë / Bashkia Vlorë / Zona kadastrale 8604 3 893.72 6,165,774.28
3 Qarku Vlorë / Bashkia Vlorë / Zona kadastrale 8605 1 165.23 1,371,409.00

Totali Drejtoria Vlorë 5 1,302.95 10,197,515.28
1 7 SHKODËR Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/ Zona kadastrale 8591 2 382.10 3,252,053.10

Totali Drejtoria Shkodër 2 382.10 3,252,053.10
TOTALI 99 20,694.80 347,349,219.38


